Empresa: FABIO SILVA DOS SANTOS DE MORRO DO CHAPEU, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n" 60.361 .822lOOOl-2O'

com sede no endereço Rua Nilo Peçanh a, n" 356, Centro, Morro do Chapéu/BA, CEP

44.850-000. Valor global de RS 43.200,00 (quarenta três mil e duzentos reais)'

Com base nas propostas apuradas na Dispensa de Licitação, e o critério de

julgamento menoi preço, declarou vencedora por ser mais vantajosa a
proposta apresentada pela empresa: FABIO SILVA DOS SANTOS DE MORRO

bO^ Cff,q.PEU, p"ttou jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no